

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

17 ธ.ค.64

1. ชื่อโครงการ งานจัดซื้อวัสดุจำนวน 15 รายการ / หน่วยงานเจ้าของโครงการ
กองอาคารสถานที่มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมธิราช
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 45,100 บาท (สี่หมื่นห้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 29 พฤศจิกายน 2564 เป็นเงิน 45,100 บาท (รวมภาษี) ดังนี้
 - 3.1 ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้า AMERICAN STANDARD FFAST601-1T1500BT0 จำนวน 24 ชุด ชุดละ 738 บาท = 17,712
 - 3.2 ก๊อกน้ำช๊วนา ขนาด ½ นิ้ว จำนวน 12 ตัว ตัวละ 132 บาท = 1,584
 - 3.3 ชุดซ่อมฟลัชวาล์ว จำนวน 24 ชุด ชุดละ 323 บาท = 7,752
 - 3.4 ชุดสะดืออ่างล้างหน้า จำนวน 12 ชุด ชุดละ 82 บาท = 984
 - 3.5 ชุดท่อน้ำทิ้งแบบกระปุก (1½ x ¼) ยี่ห้อ H20-803A จำนวน 12 ชุด ชุดละ 210 บาท = 2,520
 - 3.6 ชุดท่อน้ำทิ้งแบบ P-TAPCK-1202 Sweer Home จำนวน 12 ชุด ชุดละ 486 บาท = 5,832
 - 3.7 ลูกลอยแทงค์น้ำ ขนาด ½ นิ้ว ยี่ห้อ Hang (BT104) จำนวน 12 ชุด ชุดละ 286 บาท = 3,432
 - 3.8 กาวเชื่อมท่อประปา ตราช้าง แบบหลอด ขนาด 125 G จำนวน 12 หลอด หลอดละ 162 บาท = 1,944
 - 3.9 ข้อต่อตรง PVC Ø ½ จำนวน 24 ตัว ตัวละ 14 บาท = 336
 - 3.10 ข้อต่อตรง PVC Ø ¾ จำนวน 24 ตัว ตัวละ 23 บาท = 552
 - 3.11 ข้อต่อตรง PVC เกลี่ยวนอก Ø 1½ จำนวน 10 ตัว ตัวละ 36 บาท = 360
 - 3.12 ข้อต่อตรง PVC เกลี่ยวนอก Ø 2 นิ้ว จำนวน 10 ตัว ตัวละ 74 บาท = 740
 - 3.13 ข้องอ 90° PVC Ø ½ จำนวน 24 ตัว ตัวละ 13 บาท = 312
 - 3.14 ข้องอ 90° PVC Ø ¾ จำนวน 24 ตัว ตัวละ 13 บาท = 312
 - 3.15 ถูงมือผ้า 60 คู่ คู่ละ 12 บาท = 720
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 เว็บไซต์ https://www.americanstandard.co.th/th/?gclid=EAlaIqobChMlZJTqz6rl9AIVsJNmAh3ITgiBEAAYASAAEgJGNvD_BWE
 - 4.2 เว็บไซต์ <https://www.homepro.co.th/c/BAT0601>
 - 4.3 เว็บไซต์ <https://ipricethailand.com/american-standard/>
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 นายวิชัย แม้นพิกุลแก้ว
 - 5.2 นายประสาน ภูแดง
 - 5.3 นางสาวณศวรรณ์นิชา พงศ์สรายุทธ
6. กรรมการตรวจรับ
 - 6.1 นายวิชัย แม้นพิกุลแก้ว ประธาน
 - 6.2 นายประสาน ภูแดง กรรมการ
 - 6.3 นางสาวณศวรรณ์นิชา พงศ์สรายุทธ กรรมการ